

Resultatrapport

	Period	Avvikelse*	Akkumulerat
RÖRELSENS INTÄKTER			
Nettoomsättning			
3010 Medlemsavgifter	136 000,00	0%	136 000,00
3700 Öresutjämning	-0,25		-0,25
3740 Öresutjämning	0,05		0,05
Summa nettoomsättning	135 999,80	0%	135 999,80
Övriga rörelseintäkter			
3999 Fakturaköp	6,02	-17%	6,02
Summa övriga rörelseintäkter	6,02	-17%	6,02
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER	136 005,82	0%	136 005,82
RÖRELSENS KOSTNADER			
Råvaror och förnödenheter			
4019 Kost/logi	0,00	-100%	0,00
Summa råvaror och förnödenheter	0,00	-100%	0,00
BRUTTOVINST	136 005,82	+5%	136 005,82
Övriga externa kostnader			
5410 Förbrukningsinventarier	0,00	-100%	0,00
5830 Kost och logi	0,00	-100%	0,00
5890 Övriga resekostnader	-12 584,00		-12 584,00
5930 Reklamtrycksaker	-23 079,50		-23 079,50
5940 Utställning/mässor och event	-95 724,75		-95 724,75
6060 Stipendier	-60 000,00	-12%	-60 000,00
6064 Avgifter från Fortnox Finans factoring	-355,02	-25%	-355,02
6350 Förlust på kundfordringar	-289,32	+41%	-289,32
6530 Redovisningstjänster	-9 992,00	-48%	-9 992,00
6540 IT-tjänster	-5 563,75	-67%	-5 563,75
6570 Bankkostnader	-2 592,40	+16%	-2 592,40
6590 Övriga externa tjänster	0,00	-100%	0,00
6980 Medlems- och föreningsavgifter	0,00	-100%	0,00
6990 Övriga externa kostnader	-1 000,00		-1 000,00
Summa övriga externa kostnader	-211 180,74	+47%	-211 180,74
Personalkostnader			
7331 Skattefria bilersättningar	0,00	-100%	0,00
Summa personalkostnader	0,00	-100%	0,00
Finansiella poster			
8310 Ränteintäkter	0,00	-100%	0,00
8311 Ränteintäkter från bank	3 813,16		3 813,16
Summa finansiella poster	3 813,16	+6 563%	3 813,16
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-207 367,58	+37%	-207 367,58
Årets resultat			
8999 Årets resultat	71 361,76	+382%	71 361,76
Summa årets resultat	71 361,76	+382%	71 361,76

Resultatrapport

	Period	Avvikelse*	Ackumulerat
BERÄKNAT RESULTAT	0,00		0,00

Avvikelse* = Avvikelse Period mot Period fg år